
 

 

UCHWAŁA    Nr114   /15 

     Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 

z dnia  12 grudnia 2015 r. 

w sprawie likwidacji Kół  PZW „Energetyk” i „Śledź” z siedzibą w Słupsku 

Na podstawie § 46 pkt 9 Statutu PZW oraz wniosków tych  Kół , Zarząd Okręgu postanawia: 

 

1. Zlikwidować Koło PZW „Energetyk” i Koło „Śledź”  z siedzibą w Słupsku. 

2. Zobowiązać Zarządy Kół do przeprowadzenia procedury likwidacji Kół stosownie do 

Uchwały nr 113/ 15  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 12 grudnia 2015 r. 

Uzasadnienie do  Uchwały Nr   114   /15  Zarządu Okręgu PZW z dnia 12 XII 2015 r. 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku w uzasadnieniu do niniejszej 

uchwały wskazuje, że Koła Energetyk i Śledź  od ponad 6 miesięcy nie przedstawiały 

dokumentów z bieżącej działalności, pomimo monitów ze strony Biura ZO PZW oraz 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZW w Słupsku. W/w Koła mimo wielokrotnych 

zawiadomień i prowadzonych rozmów nie realizowały zadań statutowych a także ze względu 

na małą ilość członków nie posiadały pełnych składów statutowych : Zarządów Kół i ich 

organów. Powyższe działania naruszają Uchwałę nr 114 Prezydium Zarządu Głównego z 15 

grudnia 2000 roku. Wskazać w tym miejscu należy na zapis § 19 ust. 2 Statutu PZW zgodnie 

z którym „uchwały władz wyższego szczebla są obowiązujące dla władz niższych szczebli 

organizacyjnych". 

W związku z likwidacją kół  prosi się  członków w/w  Kół  o odbieranie kart ewidencyjnych 

członka (kartotek). Po zakończeniu procedury likwidacji kartoteki będą  do odbioru w Biurze 

ZO PZW w Słupsku. 

 

Sekretarz ZO PZW            Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski            Teodor  Rudnik  

 


